

Čiastková zmluva o dielo

uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a s Rámcovou dohodou č. XII/91/10/RUK uzavretou medzi Univerzitou Komenského v Bratislave a HB Team spol. s r. o. (ďalej len „rámcová dohoda“),

ďalej len „zmluva“

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave - rektorát
sídlo: Šafárikovo nám. č. 6, P.O.BOX 440, 811 99 Bratislava 1
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK 2020845332
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK85 8180 0000 0070 0014 9245

Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK

Osoba oprávnená vo veciach technických: Jozef Sloboda
tel.: +421 2 592 44 292
email: sloboda@rec.uniba.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: HB Team, spol. s r. o.
Sídlo: Tomášov 53, 900 44 Tomášov
IČO: 36284289
DIČ: 2022145543
IČ DPH: SK2022145543
Zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd Bratislava I, odd. Sro. vložka 39703/B
Bankové spojenie: VÚB
IBAN: SK90 0200 0000 0021 3824 2853
Zastúpená:
a) Štefan Babinský - konateľ
b) Pavol Habovštiak – konateľ

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo – oprava posluchárne č. 7 v historickej budove Univerzity Komenského v Bratislave, na Šafárikovom námestí č. 6, 814 99 Bratislava 1 za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, rámcovej dohode a podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
- 1.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť uvedené dielo pre objednávateľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne a včas a zhotovené dielo odovzdať zápisnične objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa podmienok tejto zmluvy.

Čl. II

Podmienky zhotovenia diela

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v Rámcovej dohode č. XII/91/10/RUK, zhotoviť pre objednávateľa dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy v lehotách:
 - začatie prác: 28.05.2014
 - ukončenie prác: 12.06.2014
 - odovzdanie diela: 12.06.2014
- 2.2. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od začatia prác do prevzatia diela objednávateľom.
- 2.3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v hlavičke zmluvy ako osoba oprávnená vo veciach technických. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s projektovou dokumentáciou. Toto však nezaväzuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 2.4. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.5. Zhotoviteľ je povinný do 15 dní po odovzdaní diela vypratať a vyčistiť stavenisko.
- 2.6. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- 2.7. Zhotoviteľ" zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a súčasne je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.

Čl. III

Cena diela

- 3.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Navrhovaná cena zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s poskytnutím predmetu zmluvy (náklady za prácu, dopravu na miesto dodania, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby) a primeraný zisk.
- 3.3. Za zhotovenie diela podľa čl. I bod 1 tejto zmluvy objednávateľ" zaplatí zhotoviteľovi:
- | | |
|---------------------------------|----------------------|
| Cena diela bez DPH : | 33 831,92 Eur |
| DPH 20 % : | 6 766,38 Eur |
| Cena diela celkom s DPH: | 40 598,30 Eur |
- 3.4. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.

Čl. IV

Platobné podmienky

- 4.1. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. III. tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol podpísaný oboma zmluvnými stranami v zmysle Čl. II. bod 2.4 tejto zmluvy.
- 4.2. Jednotlivé faktúry budú mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúr budú originály preberacieho protokolu.
- 4.3. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia jednotlivých faktúr objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 4.1 a 4.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti poskytovateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom. Záväzok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.

Čl. V

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 5.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle Čl. II bod 2.1 tejto zmluvy je objednávateľ" oprávnený účtovať

- zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý, aj začatý deň omeškania.
- 5.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr po lehote splatnosti je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania vo výške určenej Obchodným zákonníkom.
- 5.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.
- 5.4. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

Čl. VI

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v Čl. I tejto zmluvy, bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy a s predloženou dokumentáciou.
- 6.2. Záručná doba na zhotovené dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je päť rokov a začína plynúť odo dňa prebratia diela objednávateľom bez väd.
- 6.3. Plynutie záručnej doby sa prerušuje dňom doručenia oznámenia objednávateľa o uplatnení nároku na odstránenie reklamovanej vady zhotoviteľovi.
- 6.4. Objednávateľ sa zaväzuje reklamáciu uplatniť bezodkladne po zistení vady. Reklamácia musí obsahovať označenie vady (miesto, dotknutú časť diela) a jej opis.
- 6.5. O vade diela zistenej v záruke zmluvné strany do 10 dní vyhotovia protokol o reklamacii s uvedením primeranej lehoty na jej odstránenie.
- 6.6. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.
- 6.7. V protokole o reklamacii sa uvedie: opis vady, dátum zistenia vady, predpokladaný dôvod vzniku vady diela, spôsob odstránenia vady diela a lehota na odstránenie vady diela.
- 6.8. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve, v projektovej dokumentácii a od všeobecne záväzných technických noriem a predpisov.
- 6.9. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu pre realizáciu stavby.
- 6.10. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanoveniami § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 6.11. Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v technicky možnom najkratšom termíne. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré nastali v dôsledku neodborného zásahu alebo nesprávneho užívania zo strany objednávateľa alebo tretej osoby alebo okolnostíami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.

- 6.12. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady diela, ktorých zodpovednosť za ich vznik popiera, ale ich odstránenie neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté budú zhotoviteľovi uhradené na základe vzájomnej dohody.

Čl. VII

Spolupôsobenie zmluvných strán

- 7.1. Objednávateľ zodpovedá za to, že priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 7.2. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi napojiť sa na odber elektrickej energie a vody.
- 7.3. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať primeranú čistotu a poriadok, odstraňovať na svoje náklady odpady, stavebnú sutinu a iné nečistoty vzniknuté z vlastnej činnosti. Súčasne zodpovedá i za znečistenie komunikácií, ku ktorému príde v dôsledku dovozu a odvozu materiálu a mechanizmov na stavbu. Prípadné vzniknuté škody z porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ.
- 7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené fyzickým osobám a právnickým osobám v súvislosti s realizáciou plnenia predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pracujúce osoby na stavbe sú riadne vyškolené a majú všetky oprávnenia na vykonávanie činností, ktoré sa týkajú vykonania diela.
- 7.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a na jej vybavení. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny v čase poškodenia.
- 7.6. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam a za označenie výstražnými tabulami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.7. Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať BOZP a PO. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

Čl. VIII

Prechod vlastníckeho práva

- 8.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela. V prípade zistenia väd a nedorobkov prechádza vlastnícke právo k dielu na objednávateľa až dňom ich odstránenia.

Čl. IX

Ukončenie zmluvy

- 9.1. Okrem jej riadneho splnenia je možné túto zmluvu ukončiť dohodou zmluvných strán alebo odstúpením od nej za nasledujúcich podmienok:
- a) omeškanie zhotoviteľa s uskutočnením zmluvy oproti dohodnutému termínu o viac ako 10 dní, okrem prípadov, ktoré by omeškanie ospravedlňovali (vyššia

- b) moc),
ak cena bude fakturovaná v rozpore s platobnými podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
c) zhotoviteľ zhotoví objednávateľovi predmet zmluvy takým spôsobom ktorý je v rozpore s touto zmluvou,
d) zhotoviteľ z vlastného popudu zastaví práce alebo opustí miesta plnenia,
e) zhotoviteľ sa pri realizácii čiastkových prác nepodriadi dohodnutým a ním akceptovaným ustanoveniam zmluvy, objednávky alebo požiadavkám objednávateľa,
f) objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
- 9.2. Ukončenie zmluvy podľa predchádzajúceho bodu musí byť urobené písomne a v prípade jednostranného odstúpenia je účinné ku dňu doručenia takéhoto opodstatneného odstúpenia.

Čl. X Záverečné ustanovenia

- 10.1. Vzťahy zmluvných strán, neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.
- 10.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami.
- 10.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.
- 10.4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpísali.

Príloha č. 1 - Cenová ponuka

V Bratislave dňa 26.05.2014

za objednávateľa :



prof. RNDr. Karol Miceta, PhD.

rektor UK

V Bratislave dňa 26.05.2014

za zhotoviteľa :



HB Team, spol. s r. o.

Projektant:
Dodávateľ: HB team

Spracoval: HB Team
JKSO :
Dátum: 19.5.2014

Stavba :Oprava posluchárne č.7

HB Team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v €

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH.	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	34023-9212	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. r	6,000	m2	28,00	168,00	20
2	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.125mm primurovka ostenia dverí	1,600	m2	24,00	38,40	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				206,40			206,40	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	014	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	8,000	m2	11,60	92,80	20
4	011	63245-1024	Bet. poter hr.vyspr.	87,920	m2	9,80	861,62	20
5	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	3,000	m2	4,60	13,80	20
6	014	61142-1231	Oprava váp. omietky stropov štukových 5-10%	47,000	m2	2,80	131,60	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 099,82			1 099,82	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	85,000	m2	3,15	267,75	20
8	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4	87,920	m2	2,11	185,51	20
9	013	96508-1812	Búranie dlažieb	87,920	m2	3,20	281,34	20
10	013	97303-1151	Vysek. výklenov nad 0,25m2	0,600	m2	75,00	45,00	20
11	013	96508-18RP	Búranie časti betonu cem. poterov do 10 cm	87,920	m2	3,27	287,50	20
12	013	96105-51R1	Rezanie drážok a otvorov železobetónových podláh hr.150mm	65,000	mb	17,50	1 137,50	20
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,600	t	7,90	20,54	20
14	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,600	t	9,80	25,48	20
15	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	62,400	t	0,32	19,97	20
16	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,600	t	7,00	18,20	20
17	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,600	t	0,82	2,13	20
18	013	97913-1R01	Prenájom kontajnera	2,000	ks	165,00	330,00	20
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach °C	2,600	t	16,60	43,16	20
20	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,000	ks	150,00	150,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 814,08			2 814,08	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **4 120,30**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

21	763	76313-32R1	Podhľady sadr. 2 nás. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 12,	87,920	m2	35,00	3 077,20	20
22	MAT	60726250R1	D+M konštr.na posuvné dvere	1,000	ks	322,00	322,00	20
23	763	76313-32R2	Montáž sadrokart. Predsteny	6,990	m2	27,00	188,73	20
24	MAT	60726250R2	Hranol stolársky suchý hr. 150 x 150	27,900	mb	8,40	234,36	20
25	762	762512227	Podlahy podkladové z dosiek OSB nebrús.25mm pódium	9,300	m2	16,50	153,45	20
26	MAT	6072625000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	18,600	m2	11,56	215,02	20
27	MAT	60726250R3	Kotviace uholníky 80x80	20,000	ks	2,60	52,00	20
28	MAT	6072625000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	12,000	m2	11,56	138,72	20
29	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v obj. do výšky 12m	22,000	%	6,80	149,60	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				4 531,08			4 531,08	

766 - Konštrukcie stolárske

30	766	76641-181111	Demontážne práce odstr.zariad.	35,000	h	11,00	385,00	20
31	766	76666-11R1	Drevený obklad stien	1,000	kpl	5 250,00	5 250,00	20

tlačivo: ODIS B10

Strana 1

32	766	76666-11R2	Drevený obklad radiátorov	3,000 kpl	132,00	396,00	20
33	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000 kus	43,00	43,00	20
34	766	76666-1113	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. 2m	1,000 kus	110,00	110,00	20
35	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné posuvné +zár.	1,000 kus	450,00	450,00	20
36	766	76666-11R3	Oprava nábytku	1,000 kpl	4 975,00	4 975,00	20
37	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové + zár.	1,000 kus	1 270,00	1 270,00	20
38	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	123,887 %	0,80	99,11	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				12 978,11		12 978,11	
776 - Podlahy povlakové							
39	775	77640-1800	Demontáž soklikov alebo líšt gumených alebo plastových	38,600 m	0,30	11,58	20
40	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	87,920 m2	2,15	189,03	20
41	MAT	284 122850	Podlahovina NOVOFLOR extra 1500x1,7	89,000 m2	16,80	1 495,20	20
42	775	77655-2000	Lepenie povlak. podláh zo štvorcov korku, linolea, Novolea	87,920 m2	4,40	386,85	20
43	A/11	6324-51235	Vyrovňovací nivelizačný poter	87,920 m2	11,50	1 011,08	20
44	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	210,000 %	0,35	73,50	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				3 167,24		3 167,24	
783 - Nátery							
45	783	78360-2824	Odstránenie náterov zo stol.a klamp. Výrobkov-odbrúsenie	32,000 m2	1,60	51,20	20
46	783	78381-2720	Nátery radiatorov základné	10,800 m2	1,50	16,20	20
47	783	78381-2320	Nátery radiatorov dvojnásobné +2x email	10,800 m2	6,20	66,96	20
48	783	78362-5300	Nátery stol.výrobkov dvojnásobné +2x email	22,440 m2	6,50	145,86	20
783 - Nátery spolu:				280,22		280,22	20
784 - Maľby							
49	784	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	149,840 m2	4,40	659,30	20
50	784	78441-1300	Penetrácia s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	227,030 m2	0,35	79,46	20
51	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	227,030 m2	2,80	635,68	20
784 - Maľby spolu:				1 374,44		1 374,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				22 331,090		22 331,09	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
52	MAT	348 1M00005	D+M svietidlo 2x20W, Kanlux	24,000 kus	16,30	391,20	20
53	MAT	920 AN67064	Žiarivka TL-D 18W/865	48,000 kus	2,94	141,12	20
54	MAT	348 1M00005	D+M svietidlo Kanlux 50 mm	8,000 kus	6,80	54,40	20
55	MAT	920 AN67064	Žiarivka Osram LED 5W	8,000 kus	18,40	147,20	20
56	MAT	920 AN67064	D+M svetel.had	27,000 mb	3,10	83,70	20
57	MAT	341 203M1R1	Podlahová krabica Legrand-Batik 89632+89626	3,000 kus	64,00	192,00	20
58	MAT	341 203M1R2	Podlahový zásuvkový box Legrand	44,000 kus	28,90	1 271,60	20
59	921	21081-00RP	Montáž, podl.boxu 4mod.	44,000 m	6,00	264,00	20
60	921	21001-0043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D50	11,000 m	2,20	24,20	20
61	MAT	345 651K503	Rúrka el-inšt PP ohybná 1225 HFPP : SUPER MONOFLEX 25,	11,000 m	4,30	47,30	20
62	921	21001-0043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	306,000 m	1,10	336,60	20
63	MAT	345 651K501	Rúrka el-inšt PP ohybná 1225 HFPP : SUPER MONOFLEX 25,	306,000 m	1,01	309,06	20
64	921	21001-0043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D35	5,000 m	2,20	11,00	20
65	MAT	345 651K502	Rúrka el-inšt PP ohybná 1225 HFPP : SUPER MONOFLEX 25,	5,000 m	2,32	11,60	20
66	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	197,000 m	0,95	187,15	20
67	MAT	341 203M111	Kábel Cu 750V : CYKY-J,3x1,5	197,000 m	0,98	193,06	20
68	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	306,000 m	0,95	290,70	20
69	MAT	341 203M112	Kábel Cu 750V : CYKY-J,3x2,5	306,000 m	1,10	336,60	20
70	921	21001-0043	D+M Zásuvka do podl.boxu (biela) 10/16A,250V	88,000 kus	4,40	387,20	20
71	MAT	00333	Vypínač jednopólový, 10A, 250V, typ: VALENA-č.1	2,000 kus	4,40	8,80	20
72	MAT	00334	Vypínač sériový, 10A, 250V, typ: VALENA-č.5	2,000 kus	4,80	9,60	20
73	MAT	348 1M00004	Zásuvka dvojité (biela) 10/16A,250V, typ: VALENA	1,000 kus	4,30	4,30	20
74	921	21001-0027	D+M Zásuvka do podl.krabice (biela) 10/16A,250V	8,000 kus	4,20	33,60	20
75	MAT	00361	Zásuvka na povrch 10/16A,250V, IP20, typ: OTEO	2,000 kus	5,60	11,20	20
76	MAT	00979	Rozvodnica oceľoplechová "Rp07"	1,000 kus	1 976,00	1 976,00	20

77	921	21001-0027	Montáž vypínačov a zás.	7,000 kus	3,62	25,34	20
78	921	21001-00RP	Montáž rozvodnice Rp 07.	1,000 kus	184,00	184,00	20
79	921	21001-32RP	D+M Pohybový detektor 360 st. 10A,250V	1,000 kus	66,00	66,00	20
80	MAT	01004	Žiarivkové svetidlo 1x8W označené v legende "Núdzové"	2,000 kus	47,00	94,00	20
81	921	21328-00RP	Demontáž pôvodných rozvodov a rozvodnice	1,000 kus	175,00	175,00	20
82	921	21328-0050	Podružný materiál ,svorky.	1,000 kus	50,00	50,00	20
83	921	21329-0050	Úprava jestvujúcich rozvodníc a zapojenie okruhov	1,000 kus	63,00	63,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				7 380,53		7 380,53	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				7 380,53		7 380,53	
Za rozpočet celkom				33 831,92		33 831,92	